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INTERPELACJA w sprawie budowy chodników 

wzdłuż ul. Piotrkowskiej 

Na podstawie art. 24 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 0 samorządzie gminnym (Dz. U. 2022 

poz. 559 z późn. zm), działając w imieniu mieszkańców w sprawie zapewnienia podstawowvch 

potrzeb mieszkalnych i użytkowych ulic Piotrkowskiej i Glinianki w Radoszycach, zwracam się z 

wnioskiem, o udzielenie informacji dotyczącej realizacji budowy chodników wzdłuż ulicy 

Piotrkowskiej. 

W przedmiotowej sprawie, zgłosili się do mnie mieszkańcy mojego okręgu, których 

reprezentuję. Zgłoszono mi następujące problemy: 

1. Brak chodników po obu stronach ulicy Piotrkowskiej od skrzyżowania z ulicą Glinianki 

do końca miejscowości Radoszyce w kierunku miejscowości Jacentów. Załącznik nr 1. 

2. Brak chodnika po lewej stronie ulicy Piotrkowskiej, od skrzyżowania z ulicą Leśną oraz 

Zeromskiego w kierunku miejscowości Jacentów. Załącznik nr 2. 

Obecnie przy ul. Piotrkowskiej od skrzyżowania z ulicą Glinianki do końca miejscowości 

Radoszyce w kierunku miejscowości Jacentów znajduje się rów odwadniający, a dokładnie 

pozostałość po nim, a po długiej stronie znajduje się niezagospodarowane pobocze. 

W panujących obecnie warunkach atmosferycznych oraz znaczących opadów śniegu, piesze 

przemieszczanie się ulicą Piotrkowską nie jest możliwe i często piesi są zmuszeni do schodzenia z 

pobocza na jezdnię, co doprowadza do niebezpiecznych sytuacji w ruchu drogowym dla pieszych 

oraz kierujących pojazdami. Powyższy odcinek użytkowany jest również przez osoby starsze i 

dzieci, które mają znaczący problem w przemieszczaniu się po trudnym terenie, jakim jest ww. 

pobocze. Dodatkowo po opadach deszczu, pobocze nasiąka, przez co powstaje błoto, które jest 

często rozjeżdżone przez mijające się samochody i jest bardzo ślisko. 



Powyższą sprawę postanowiłem również skonsultować z innymi mieszkańcami którzy 

wyrazili aprobatę do powstania chodnika na wskazanych powyżej odcinkach, czego potwierdzeniem 

jest dołączona do niniejszego pisma lista z ich podpisami. Załącznik nr 3 

Wobec podniesionych powyżej wniosków mieszkańców, proszę o niezwłoczne udzielenie 

odpowiedzi. 

Z poważaniem 
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